AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

A Fundação Municipal Irene Siqueira Alves – “Vovó Mocinha” – Fungota, Rua Carlos Gomes, 1610 -  Centro
– Araraquara-SP, (16)3305-1530 torna publico o  edital:
Modalidade Pregão Eletronico nº 008/2022 -  Processo Licitatório 167/2022 – MODO EXCLUSIVO ME/EPP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS do tipo MENOR PREÇO DO LOTE, que visa a Eventual e futuro
Fornecimento de Água Mineral, sem gás, que atenda aos critérios de potabilidade definidos pelo DNPM,
bem como apresente a quantidade mínima de flúor definida pelo Ministério da Saúde, acondicionada em
garrafões plásticos de 20 litros, com lacre de segurança e rótulo informativo do produto, envasado a
menos de 10 (dez) dias e com validade mínima de três meses, para atender os diversos setores da
Fundação Municipal Irene Siqueira Alves – Vovó Mocinha – FUNGOTA, por um período de 12 (doze)
meses.
A informação dos dados para acesso ao edital deve ser feita através do e-mail:
comprasfungota@araraquara.sp.gov.br
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 09:00hs do dia 09 de agosto de 2022. Inicio da sessão de Abertura da
Proposta de Trabalho.

              Araraquara, 25 de julho de 2022.

JOICE NOGUEIRA CALERA
Diretora Executiva Substituta

                  FUNGOTA

mailto:comprasfungota@araraquara.sp.gov.br